ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая  2013 года № 3 -пг с.Вабля

О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом помещении ребенка, оставшегося без попечения родителей

Моргунову Наталью  Михайловну

 На основании заявления гражданки Сухоручкиной Э.А., проживающей по адресу: Курская
область п.Золотухино ул. Степная дом 30 кв.2, являющейся  опекуном несовершеннолетней Моргуновой
Натальи Михайловны 30.11.1996 года рождения, руководствуясь ст. 56 Жилищного Кодекса РФ, законом
Курской области от 20.11.2005 года № 70 ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Снять с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении несовершеннолетнюю Моргунову
Наталью Михайловну 30.11.1996 года рождения, оставшуюся без попечения родителей в связи  с
поданным заявлением о снятии ее с жилищного учета в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков